
UCHWAŁA NR XXXI/186/2013
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian w studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Biała Podlaska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1, w związku z art. 27 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2012 r. poz. 647 z późn. 
zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XI/77/11 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 30września 2011r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmian w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Biała 
Podlaska, zmienionej uchwałą Nr XVI/106/12 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 6 marca2012r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Biała Podlaska wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały słowa „zmian w” zastępuje się słowem „zmiany”; 

2) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Biała Podlaska: 

1) na całym obszarze w granicach administracyjnych gminy w zakresie: 

a) ochrony środowiska i jego zasobów, ochrony przyrody, krajobrazu kulturowego, 

b) ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej, 

c) systemów komunikacji i infrastruktury technicznej, 

d) szczególnego zagrożenia powodzią, 

e) udokumentowanych złóż kopalin, wód podziemnych, terenów górniczych i obszarów górniczych, 

f) terenów zamkniętych i ich stref ochronnych, 

g) granic administracyjnych i nazewnictwa miejscowości, 

h) ujednolicenia tekstu studium, 

i) uwarunkowań; 

2) na wyznaczonych obszarach, na których wprowadza się zmiany w przeznaczeniu terenów zabudowy, 
w tym obszary rozmieszczenia obiektów handlowych, o których mowa w art. 10 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

2. Granice obszaru w granicach administracyjnych gminy, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 oznaczone są 
linią przerywaną na mapie stanowiącej załącznik graficzny do uchwały. 

3. Granice obszarów, o których mowa w ust. 1 pkt 2 oznaczone są linią ciągłą na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do uchwały.;”;

3) anuluje się dotychczasowy załącznik graficzny do uchwały i zastępuje załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 66E453AA-4B76-4394-B319-85F453AFCE9B. Podpisany



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

Dariusz Plażuk

Id: 66E453AA-4B76-4394-B319-85F453AFCE9B. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 66E453AA-4B76-4394-B319-85F453AFCE9B. Podpisany Strona 3


	Strona 1



